T         –       –
 TỈNH PHÚ THỌ

Số: 131/2024/QĐCNTTLH               T, ngày 26 tháng 11 năm 2024

Q  Ế   Ị

 Ô     Ậ     Ậ   Ì   L   Ô     SỰ   Ỏ     Ậ

BÊ            Ò    Ả   Ạ   Ò

Căn cứ các điều 32, 33, 34 và 35 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ các điều 55, 58, 81, 82 và 83 của Luật Hôn nhân và gia đình;

Căn cứ yêu cầu Tòa án công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của:

Bà Hoàng Thị H và ông Nguyễn Quang T1.

Sau khi nghiên cứu:

- Đơn khởi kiện đề ngày 20 tháng 10 năm 2024 về việc yêu cầu ly hôn của

bà Hoàng Thị H.

- Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 11 năm 2024 về thuận

tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải sau đây:

- Người khởi kiện: Bà Hoàng Thị H - Sinh năm 1964

Địa chỉ: Số nhà 11, ngõ 36, đường Đ, phường C, thành phố L, tỉnh Lạng

Sơn.

- Người bị kiện: Ông Nguyễn Quang T1 - Sinh năm 1957

Địa chỉ: Khu 9, xã N, huyện T, tỉnh Phú Thọ.

- Các tài liệu kèm theo Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do Hòa giải viên

chuyển sang Tòa án và các tài liệu do Tòa án thu thập được theo quy định tại

khoản 2 Điều 32 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

  Ậ   Ị        Ò    :

Việc thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải được

ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 11 năm 2024 có đủ

các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

Q  Ế   Ị  :

1. Công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa

giải được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 11 năm

2024, cụ thể như sau:

* Về quan hệ hôn nhân: Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa bà Hoàng Thị

H và ông Nguyễn Quang T1.

* Về con chung, tài sản chung, vay nợ chung và các vấn đề khác: Hai bên

xác nhận không có nên không yêu cầu Toà án giải quyết.

2

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng cáo,

kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự và

được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

Nơi nhận:
- Các bên tham gia hòa giải;

- VKSND huyện T;

- UBND xã N, huyện T;

- Lưu TA.

  Ẩ  P

 ũ   ị  i    òa